מ"ת 50691-10-15 מדינת ישראל נ' קסימוב(עציר)
תיק חיצוני: 404426/2015

כבוד השופטת עירית וינברג-נוטוביץ בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
זאב גבריאל קסימוב (עציר) המשיב

החלטה

1. בפני בקשה למעצר עד תום ההליכים המשפטיים כנגד המשיב בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

2. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירת רצח ושיבוש מהלכי משפט.

ביום יחדיו בדירה. בן ה-6, התגוררו וילדם "אירנה") (להלן: זוגו פי כתב האישום המשיב, בת על
9.9.15 בשעות הערב שתו לשוכרה, בעת שבנם שהה בחדרו.

על רקע שאינו ידוע למבקשת, החליט המשיב לגרום למותה של אירנה.

בעיקר עד לתום ההליכים אין מקום לפנות לשירות המבחן
יפים הדברים כאשר מדובר בשילוב של עבירות חמורות שעצם ביצוען מעיד על מסוכנות בדרגה
גבוהה עם נאשם שעל פני הדברים יש לגביו אינדיקציות מהן עולה שדי ברור שלא ניתן ליתן בו

אמון, או שמדובר בחשש ממשי של המלטות או שיבוש הליכים".

זהו המקרה שבפני.

9. לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה היום, ט"ו שבט תשע"ו, 25 ינואר 2016, בנוכחות הצדדים.